یہ جلسہ تین روز تک جاری رہا جس میں حضور انور کی دیگر مصروفیات کے علاوہ کئی مجالس عرفانے بھی شامل ہیں۔ جلسہ میں کئی ممبران پارلیمنٹ شامل ہوئے وزیراعظم کینیڈا کا پیغام تہنیت سنایا گیا۔ یہ جلسہ ڈورنٹو شہر میں منعقد ہوا۔ احباب جماعت اپنے جانے والے سے پیارے آقا کی صحت و سلامتی دراز کرے۔ عمر اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابی کے لئے دعا کرتے ہیں

۱۰ صفر ۱۴۱۶ ہجری ۲۷ اگست ۱۹۹۶ء ۲۷ اگست ۱۹۹۶ء

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام

کس بھی کسی کے بغض نہیں رکھنا چاہئے

” جب تک سینہ صاف نہ ہو دعا قبول نہیں ہوتی۔ اگر کسی ذمیوی معاملہ میں ایک شخص کے ساتھ بھی تیرے سینہ میں بغض ہے تو تیری دعا قبول نہیں ہو سکتی۔